
/07/26Camping ✶✶✶ Le Rocher de la Cave 
Ouvert du 25 avril au 19 septembre 

Open from april 25 to September 19 
 
 

140 emplacements 
140 pitches 

⌯ 

Pas de durée minimale de séjour 
No minimum period of residence 

⌯ 

Maximum 8 personnes par 
emplacement 

Maximum 8 people per pitch 

⌯ 

Les emplacements sont réservés 
de 12h à 12h. 

Pitches are reserved from 12 noon to 12 

noon. 
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Tarifs emplacement 2026 
Pitch prices 2026 

Prix/nuit 
price/night 

25/04 

au  

04/07 

04/07 

au 

11/07 

11/07 

au 

22/08 

22/08 

au 

29/08 

29/08 

au 

19/09 

Emplacement 
Pitch 

7,20€ 9,85€ 12,80€ 9,85€ 7,20€ 

Personne à partir de 10 ans 
Person over 10 years old 

5,65€ 7.65€ 9.60€ 7,65€ 5,65€ 

Enfant de – de 2 ans 
Child under 2 years old 

gratuit 
free 

gratuit 
free 

gratuit 
free 

gratuit 
free 

gratuit 
free 

Enfant de 2 à 9 ans 
Child under 10 years old 

2,80€ 3,85€ 4,80€ 3,85€ 2,80€ 

Branchement électrique 
Electricity supply 

3,00€ 4,60€ 6,40€ 4,60€ 3,00€ 

Location réfrigérateur (min. 7jours) 
Refrigerator rental (min. 7 days) 

6,65€ 6,65€ 6,65€ 6,65€ 6,65€ 

Animal de compagnie Vacciné & tenu en laisse 

Domestic pet - Vaccinated & on a leach 

gratuit 
free 

gratuit 
free 

gratuit 
free 

gratuit 
free 

gratuit 
free 

Frais de dossier 
Administrative fees 

offert 
free 

10€  

offet
free 

Taxe de séjour 
Tourist taxes 

0,66€/nuit/adulte 
0,66€/night/adult 
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